
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

REK T O R A T Zarządzenie Nr RJ0210/8S/10
76-200SŁUPSK ul. Arciszewskiego 22 aRektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

!I'ł '1598405328 z dnia 1S grudnia 2010 roku

w sprawie zasad i warunków przyznawania stypendium za osiągnięcia naukowe i artystyczne
dla pracowników naukowo-dydaktycznych AP w Słupsku

Na podstawie § 5 Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Akademii Pomorskiej w Słupsku
zarządzam, co następuje:

§1

Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia naukowe może wystąpić do Rektora AP
samodzielny pracownik naukowo-dydaktyczny, który spełnia następujące warunki:

l. Za dorobek naukowy afiliowany w AP wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat
kalendarzowych poprzedzających złożenie wniosku uzyskał co najmniej 15 punktów za publikacje
naukowe punktowane, wg aktualnie obowiązującej listy czasopism przedstawionej przez
ministerstwo właściwie dla szkolnictwa wyższego lub za monografie i podręczniki akademickie
punktowane, wg aktualnych kryteriów zleconych przez ministerstwo właściwe dla szkolnictwa
wyższego.

2. Wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat kalendarzowych poprzedzających rok złożenia
wniosku wypromował co najmniej jednego doktora lub jest promotorem aktualnie otwartego
przewodu doktorskiego, bądź był recenzentem minimum jednej pracy doktorskiej lub
habilitacyjnej, lub wniosku o tytuł profesora.

§2

Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne może wystąpić do Rektora AP
samodzielny pracownik naukowo-dydaktyczny, który spełnia następujący warunek:

Za dorobek artystyczny wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat kalendarzowych
poprzedzających złożenie wniosku uzyskał co najmniej 60 punktów, wg Regulaminu Oceny

auczycieli Akademickich, za działalności artystyczną: koncerty solowe, kameralne, orkiestrowe,
nagrania płytowe, kompozycje, aranżacje - w charakterze muzyka solisty, kameralisty, kompozytora,
aranżera, dyrygenta.

§3

Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia naukowe może wystąpić do Rektora AP
adiunkt, który spełnia następujące warunki:

1. Za dorobek naukowy afiliowany w AP wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat
kalendarzowych poprzedzających złożenie wniosku uzyskał co najmniej 70 punktów za publikacje
naukowe punktowane, wg aktualnie obowiązującej listy czasopism przedstawionej przez
ministerstwo właściwie dla szkolnictwa wyższego lub za monografie i podręczniki akademickie
punktowane, wg aktualnych kryteriów zleconych przez ministerstwo właściwe dla szkolnictwa
wyższego.

2. Wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat kalendarzowych poprzedzających rok złożenia
wniosku wystąpił z wnioskiem o uzyskanie grantu ministerialnego, unijnego lub fundacji na rzecz
nauki polskiej.



3. Stypendium nie przysługuje adiunktowi zatrudnionemu na tym stanowisku powyżej dziewiątego
roku pracy.

§4

Z wnioskiem o przyznanie stypendium za osiągnięcia artystyczne może wystąpić do Rektora AP
adiunkt, który spełnia następujące warunki:

l. Za dorobek artystyczny wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat kalendarzowych
poprzedzających złożenie wniosku uzyskał co najmniej 280 punktów wg Regulaminu Oceny
Nauczycieli Akademickich za działalność artystyczną: koncerty solowe, kameralne, orkiestrowe,
nagrania płytowe, kompozycje, aranżacje w charakterze muzyka solisty, kameralisty,
kompozytora, aranżera, dyrygenta.

2. Wnioskodawca, w ciągu ostatnich czterech lat kalendarzowych poprzedzających rok złożenia
wniosku, dokonał nagrania płyty CD w charakterze kompozytora, wykonawcy, dyrygenta, bądź
opublikował partyturę dużej formy muzycznej.

3. Stypendium nie przysługuje adiunktowi zatrudnionemu na tym stanowisku powyżej dziewiątego
roku pracy.

§5

l. Wniosek musi być złożony w terminie do 15 stycznia.
2. Przedstawiony we wniosku dorobek naukowy lub artystyczny, udział w kształceniu młodej kadry

naukowej oraz potwierdzenie złożenia grantu zostanie zweryfikowane przez Biuro ds. Nauki, tak
jak ma to miejsce w procedurze przyznawania grantów uczelnianych w ramach badań własnych.

§6

Stypendium za osiągnięcia naukowe lub artystyczne nie przysługuje pracownikom, którzy korzystają
ze zniżki godzin pensum dydaktycznego, za wyjątkiem osób wymienionych w § 87 ust. 2 Statutu AP,
są zatrudnieni w AP na drugim etacie lub w ciągu ostatniego roku kalendarzowego poprzedzającego
rok złożenia wniosku nie świadczyli przez okres 3 miesięcy pracy na rzecz AP, z wyjątkiem płatnego
urlopu naukowego lub urlopu zdrowotnego.

§7

Decyzją Rektora stypendium za osiągnięcia naukowe lub artystyczne przyznawane jest na okres
jednego roku kalendarzowego i wypłacane będzie w czterech kwartalnych ratach.

§8

l. Traci moc zarządzenie nr Ri021 0/80/1 O Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 23
listopada 2010 roku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

OR
- \

dr hab. p . nadzw. Rom


